DOMANDA 1

E’ possibile partecipare alla gara con la categoria OS6 visto che le lavorazioni rientranti nella
medesima sono opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi, mentre nella categoria
0S24 da Voi indicata nel bando, rientrano le seguente lavorazioni : Verde urbano e arredo ?

RISPOSTA 1

I requisiti di ordine speciale richiesti per la partecipazione alla procedura ad evidenza pubblica per
I’affidamento delle opere di costruzione delle cancellate cig . 02812341A3 sono il possesso dei
requisiti di cui all’articolo 28 del D.P.R. n. 34/2000 e i lavori sono riconducibili alla categoria OS24
0 a categoria analoga.

Si ritiene che la categoria OS6 come anche la categoria OS18 siano categorie analoghe alla OS24.

DOMANDA 2

Nell'allegato 5 ( offerta economica ) ¢ riportata la seguente dicitura :

1. ribasso percentuale sull’importo complessivo dei lavori (espresso fino alla seconda cifra
decimale), al netto dell’IVA, oltre oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, posto a base
di gara :

incifre €.

I LEHET. et

Cosa occorre indicare dove ¢ indicato " in cifre € ................. "?

RISPOSTA 2 : si tratta effettivamente di un errore materiale. Non bisogna tener conto del simbolo

dell'Euro ed indicare esclusivamente il ribasso in percentuale. La percentuale va indicata sia in cifre
che in lettere.




